1. 8. 0. 8. ¢

trium Hotel Amadeus
Osterfeld im Burgenlandkreis

Speisekarte

Eine Liste der Allergene und Zusatzstoffe kdnnen Sie bei unseren Mitarbeitern erfragen.
Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.



Kleiner gemischter Salat
mit Hausdressing

Tomatencremesuppe
mit Ciabatta

Avocado-Tomaten Bruschetta
mit Lauchzwiebeln und Ruccola

Wiirzfleisch vom Hdahnchen
mit Kdse gratiniert, Worcestershiresauce und
Ciabatta

Rindercarpaccio
mit Parmesan, Pesto, Pinienkernen und Rucola
dazu Ciabatta

5.60 €

5.50 €

6.50 €

5.90 €

12.560 €

Eine Liste der Allergene und Zusatzstoffe kdnnen Sie bei unseren Mitarbeitern erfragen.

Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.


Benjamin Bachar
vegetarisch

Benjamin Bachar
vegan

Benjamin Bachar
vegan


Tagliatelle
mit Paprika-Tomatengemiise, Lauch, Knoblauch
(wahlweise mit Parmesan)

Tagliatelle

mit veganer Gemisebolognese

Polenta
mit Pfannengemiise und Rote Bete-
Mandelmilchsauce

Tafelspitz

mit Meerretichsauce und kleinen Kartoffelkl6Ben

Schnitzel ,,Wiener-Art“

paniertes Schweineschnitzel wahlweise mit
hausgemachtem Kartoffelsalat oder Pommes
Frites und Beilagensalat

Wiener Schnitzel

paniertes Kalbsschnitzel wahlweise mit
hausgemachtem Kartoffelsalat oder Pommes
Frites und Beilagensalat

Hdhnchenbrustfilet ,,au Four”
gratiniert mit Hdhnchenragout und Kdse, Erbsen
und Pommes frites

Zwiebelrostbraten

Entrecote mit gebratenen Zwiebeln, Champignons

und Kartoffelrosti

Schkoélener Welsfilet

regionales Welsfilet auf Zucchini-
Kirschtomatengemiise und Spinatpasta

12.50 €

12.90 €

13.90 €

17.90 €

17.50 €

21.90 €

18.90 €

2290 €

18.50 €

Eine Liste der Allergene und Zusatzstoffe kdnnen Sie bei unseren Mitarbeitern erfragen.

Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.


Benjamin Bachar
vegan

Benjamin Bachar
vegan

Benjamin Bachar
vegan


Osterfelder Bauernsalat

wahlweise...
groBer gemischter Salat mit Hausdressing

mit gegrilltem Tofu 12.90 €
Friichten, Pinienkernen und Ciabatta

mit Bulgur 12.90 €
Chili, Ras el Hanout, Gurke, Tomate

mit Hdhnchenbruststreifen 13.50 €

Tomaten, Paprika, Gurken, Lauchzwiebeln und
Ciabatta

Eine Liste der Allergene und Zusatzstoffe kdnnen Sie bei unseren Mitarbeitern erfragen.
Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.


Benjamin Bachar
vegan

Benjamin Bachar
vegan


Gebackene Banane
indonesische Spezialitat des Hauses nach
Originalrezept, mit Honig, Vanilleeis und Sahne

Schokokiichlein
mit flissigem Kern, Apfel-Zimtragout und Sahne

Tartufo (ital. Eisspezialitdt)
mit frischen Friichten

Schweden-Eisbecher
mit Vanilleeis, Apfelmus, Eierlikér und Sahne

1Kugel Eis
wdhlen Sie aus Vanille, Schoko, Erdbeere,
Stracciatella

Portion Sahne
Stiick Kuchen

1 Portion

7.50€

7.90 €

7.50 €

6.50 €

1.30 €

1.20 €
3.50 €

Eine Liste der Allergene und Zusatzstoffe kdnnen Sie bei unseren Mitarbeitern erfragen.

Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.



Kleine Gemiise - Reispfanne 8.50¢
mit saisonalem Gemiise

Chicken Nuggets 8.90 €
mit Erbsen und Kartoffelstampf
Kleines Schnitzel ,Wiener-Art" 10.90 €

mit Pommes Frites

Tagliatelle 7.50 €
mit Tomatensauce

Portion Pommes 1Portion  4.50€

Eine Liste der Allergene und Zusatzstoffe kdnnen Sie bei unseren Mitarbeitern erfragen.
Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.


Benjamin Bachar
vegan

Benjamin Bachar
vegetarisch


